
平成30年6月吉日

関　係　者　各　位

（愛鷹地　区）
沼津河川国道事務所

沼　津　市　役　所

国道1号東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）に関する
設計説明会の開催について

皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃は国土交通省行政に対し、ご理解とご協力を賜りまして誠にあり
がとうございます。

国土交通省沼津河川国道事務所では、東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）
において、今後現地調査（道路幅杭設置、用地測量等）を予定しております。
つきましては、現地調査にあたり地域の皆様のご理解とご協力を得て進める

ため、下記のとおり説明会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

記

1．日　時　平成30年6月29日（金）　午後7時から

※受付は開始時間30分前から行います。

2．場　所　沼津市愛鷹地区センター　大会議室

沼津市東原358－1

3．内　容　国道1号東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）について
・東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）の設計説明
・今後の進め方



【会場案内図】

愛鷹地区センター（静岡県沼津市東原358－1）


